

Jld

" RADIO - ECHO, 7.10 "

=====

/ wydanie jubileuszowe /

- 1/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY
- 2/ O 35-leciu - dyr.Z.Urbanek - TAŚMA
- ~~4~~ ~~3~~ Pokrzyny nad Brdą
we wspomnieniu M.Wielicza - TAŚMA
- ~~3~~ ~~4~~ Jak tworzyła się orkiestra A.Rezlera
opowiada P.Billert - TAŚMA
- 5/ E.Górska o swojej pracy radiowej - TAŚMA JK
- 6/ Najstarsi technicy rozgłośni:
Ekwiński, Kłosiński, Piątek - TAŚMA KD
- 7/ Przegląd prasy + sport - TAŚMA ZK
- 8/ Poszerzona zapowiedź jubileuszowego
programu rozgłośni + Studio Gama + koncert - TEKST ZK
- Ilustracja muzyczna - wykonawcy: A.Rezler, Rabe, Lubiawski,
Mroczyński, Kajzer, Szkwały, Kadlec i inni

- Realizator:

RE-7.10/ M R i Z K

2.05.80 r.

J K/

Trwają intensywne prace polowe. Rolnicy woj. bydgoskiego
obsiali już zbożami jarymi blisko 100 tys. ^{hektarów} ~~hektarów~~ - tj.
90 procent arealu. Ziemniakami obsadzono 15 tys. hektarów,
co stanowi 1/4 powierzchni. W państwowych gospodarstwach rolnych
sieje się kukurydzę. Prowadzona jest też intensywna walka
z chwastami.

RE-17.00/ Z K

2.05.1980 r.

N K/

Największa przędzalnia ozesankowa w kraju - toruński "Merinotex"-
 pomyślnie wykonał^{a)} zadania kwietnia. Tradycyjnie już przędza tu
 wyprodukowana jest bardzo dobrej jakości. ~~Wzrostła~~ myślą jednak
 nie tylko ~~wykonaniu~~ ^o ~~podstawowych~~ ~~obowiązków~~ - a ~~w~~ ~~terminowej~~ ~~realizacji~~
~~na~~ ~~planu~~. ^{Przed słowna luty} Dwa lata temu rozpoczęto produkcję włóczki z odpadów.
 Dzięki temu np. w I-szym kwartale br na rynek przekazano 16 ton tej
 włóczki, a do końca roku w sklepach znajdzie się ^{dołatkowo} ~~w sumie~~ 45 ton
~~tej~~ przędzy.

N K /

W bydgoskiej Fabryce Kabli zakończono przegląd gospodarki materiałowej. ~~Stwierdzono, iż w magazynach magazynach są zapasy~~ *W magazynach ujawniono zbędne zapasy* nieopracowane wartości 3,2 miliona złotych. ~~Stanowi uprzednie~~ *do typowy* to niski procent z globalnego zużycia materiałowego, tym niemniej - zapasy nadmierne wartości 1,1 miliona złotych zagospodarowane zostaną we własnym zakresie, a zbędne przekazane do central handlowych.

Komisja organizująca przegląd przedstawiła konkretne postulaty. Postanowiono skorygować zamówienia na materiały.

~~Przedstawiono wnioski, aby w jednym z przedsiębiorstw w ramach~~ branżowego zjednoczenia - utworzono bank typowych części zamien-
nych. Zwrócono się także do instytucji, takich m.in. jak:
Biuro Obrotu Maszynami i Surowcami, aby w większym stopniu
zagospodarowały zbędne materiały.

W Kablu równolegle zorganizowano przegląd maszyn i urządzeń, w wyniku którego wysunięto wniosek, by części z likwidowanych obrabiarek były ~~likwidowane~~ wykorzystane również w innych jednostkach gospodarczych.

RE - 7.10/ M R

2 maja 1980r.

M Trzeb/

Dziś rozpoczyna się we włockawskim festyn robotniczy Gazety Pomorskiej. Organizator^{ami}~~em~~ tej imprezy ^{jest} Wojewódzka Rada Związków Zawodowych, Wojewódzki Dom Kultury oraz liczne placówki kulturalne. Do 11 maja odbywać się będą w stolicy województwa imprezy artystyczne, rekreacyjno-sportowe oraz cykl spotkań, których treść nawiązywać ma do obchodzonej obecnie w kraju 35-tej rocznicy zwycięstwa nad faszyzmem oraz tegorocznych "Dni Kultury, Oświaty, Książki i Prasy". ~~Organizatorzy zamierzają także podsumować dotychczasową realizację założeń programowych II Ogólnopolskiego Przeglądu Aktywności Kulturalnej Ludzi Pracy.~~

W programie festynu znajduje się m.in. przegląd konkursu w ramach międzywojewódzkich eliminacji Festiwalu Piosenki Żołnierskiej "Kołobrzeg-80". Rozpoczną się one dziś w WDK we Włockawku. ~~Dla zainteresowanych miłośników turystyki przygotowano imprezę~~ pod nazwą: "Indywidualny rajd motorowy". Organizuje ją Oddział PTTK w Ciechocinku. W trakcie festynu odbędą się liczne kermasze książki społeczno-politycznej, spotkania z przedstawicielami włockawskiej nauki.

ZK/ Dzisiaj w 35-tą rocznicę Rozgłośni Polskiego Radia w Bydgoszczy - w sali Filharmonii Pomorskiej odbędzie się jubileuszowy koncert w wykonaniu zespołu muzyki dawnej Capella Bydgostiensis. Koncert transmitowany będzie w programie lokalnym rozgłośni na falach ultrakrótkich.

Koncert poprzedzi spotkanie zespołu radiowego z przedstawicielami władz partyjnych i administracyjnych województw bydgoskiego, toruńskiego i wrocławskiego.

Najbardziej zasłużeni pracownicy rozgłośni wyróżnieni zostaną odznaczeniami państwowymi i regionalnymi oraz za zasługi dla radia i telewizji. Wręczone zostaną również odznaki zasłużonych działaczy kultury i związkowe medale "za dobrą robotę".

Zapraszamy państwa na jubileuszowy koncert który odbędzie się - jak już powiedzieliśmy dzisiaj o godz. 19-tej w Filharmonii Pomorskiej.

ZK/ Przegląd prasy.

Poranne dzienniki na tytułowych stronach przynoszą dziś obszerne sprawozdania z obchodów pierwszomajowego święta w całym regionie. Relacje z manifestacji są bogato ilustrowane,; gazety publikują liczne realaje z wielu imprez kulturalnych oraz rekreacyjno-sportowych - które odbyły się - tradycyjnym zwyczajem w gminach po południe święta pracy.

Przed zbliżającymi się "Dniami Książki, Kultury, Książki i Prasy "gazety Pomorska" - zamieszcza rozmowę ze Edziszawem Andruszkiewiczem prezesem ~~Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej~~ Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej. Jest to rozmowa o prasie i czytelnikach.

W dalszym ciągu odbywają się sesje konferencji samorządu robotniczego - których przedmiotem jest efektywność gospodarowania. W "Gazecie" - kolejne informacje gospodarcze na ten temat.

O potężnych rurach - bez właściciela - a więc kolejnym przykładzie bez troski o społeczny majątek pisze Ilustrowany Kurier Polski.

- Zostały one porzucone w rejonie zajezni tramwajowej w Bydgoszczy.